
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Statut Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr XXXVI/173/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 24 października 

2006 r. w sprawie aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury 

Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Z 2006 r. Nr 197, 

poz. 2783 z późn. zm.) zmienia się w ten sposób, że § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W strukturze Centrum funkcjonują Biblioteki w Gwiździnach, Jamielniku, Bratianie i Radomnie. 

2. W strukturze Centrum funkcjonują: 

a) świetlice wiejskie w Bagnie, Chroślu, Gryźlinach, Gwiździnach, Jamielniku, Kaczku, Mszanowie, 

Nawrze, Nowym Dworze Bratiańskim, Pacółtowie, Pustkach, Skarlinie; 

b) części świetlicowe remizo-świetlic w Bratianie, Lekartach, Radomnie, Tylicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Edyta Gorzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4234


		2024-09-30T07:59:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




